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Shtojca 13

FORMULARI I NJOFTIMIT TE FITUESIT

Për: Sinani Trading sh.p.k.

Adresa: LUSHNJE Lagjja Xhevdet Nepravishta, Rruga Iliaz Ahmeti, magazine nje kateshe,
pasuria nr 1957/3, prane Fabrikes se Qumeshtit.

Procedura e prokurimit: kerkese per propozim

Numri i referencës së procedurës/lotit: REF-06597-02-05-2019

Përshkrim i shkurtër i kontratës: Blerje materiale per riparimin e kazaneve (xham rezina e te
lidhura me te)

Publikime të mëparshme (nëse zbatohet): Buletini i Njoftimeve Publike [Data] [Numri]

Kriteret e përzgjedhjes së fituesit:  çmimi më i ulët x oferta ekonomikisht më e favorshme  

Njoftojme se, kane qenë pjesëmarrës në procedurë këta ofertues me vlerat përkatëse të ofruara:

1 Sinani Trading J64103483H 

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2.098.000 (dy milion e nentedhjet ee tete mije) leke pa TVSH

(me numra dhe fjalë)

2 ASSOPLAST ALBANIA L71626028Q 

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2.240.234 (dy milion e dyqind e dyzet mije e dyqind e tridhjete e katert) leke pa TVSH

(me numra dhe fjalë)

3. CARA K07729920F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Vlera 2.167.554 (dy million e njeqind e gjashtedhjete e shta mije e peseqind e pesedhjete e
kater) leke pa tvsh

Janë skualifikuar ofertuesit e mëposhtëm:

1 ASSOPLAST ALBANIA L71626028Q 

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it
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NIUS: L61908027S

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Operatori ekonomik nuk ploteson kriteret e vecanta te kualifikimit, pika 1.c) pasi ka paraqitur
oferte ekonomike jo te sakte me vlere 2.240.234 leke pa tvsh, ndersa shumatorja e vlerave te
produkteve eshte me e larte, 2.250.037 Leke pa tvsh.
Operatori ekonomik nuk ploteson kriteret e vecanta te kualifikimit, pika 2.3 Kapaciteti teknik,
pasi dokumentat e paraqitura per pikat 2.3.1, 2.3.2, 2.3.3 dhe 2.3.4 (fatura, Certifikimet Iso,
Katalogu) nuk jane te perkthyera ne gjuhen shqipe.
Operatori ekonomik nuk ka paraqitur Autorizim nga Prodhuesi ose Kontrate furnizimi.

2 CARA K07729920F

Emri i plotë i shoqërisë numri i NIPT-it

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

Operatori ekonomik nuk ploteson pika 2.3 kapacitetin teknik pika 1. pasi deshmite e paraqitura
per furnizime te meparshme nuk jane te ngjashme me objektin e kontrates se shpallur.
Operatori ekonomik nuk ploteson piken 2.3. Kapaciteti Teknik pika 4, Operatori ekonomik
duhet te paraqese Katalog Prodhuesi dhe kontrate furnizimi ose autorizim prodhuesi ose
Distributor i autorizuar, per te gjithe produktet me specifikimet (parametra teknik) sipas
kerkeses se Autoritetit Kontraktor. Ne rast se katalogu eshte ne gjuhe te huaj operatori
ekonomik duhet ta paraqese te perkthyer dhe te noterizuar. Katalogu i paraqitur nga Operatori
ekonomik nuk eshte i noterizuar. Mungon dokumenti Kontrate furnizimi ose autorizim
prodhuesi.

Përkatësisht për arsyet e mëposhtme:

* * *

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë Sinani Trading sh.p.k. se oferta e
paraqitur, me një vlerë të përgjithshme prej Vlera 2.098.000 (dy milion e nentedhjete e tete
mije) leke pa TVSHpikët totale të marra [_____]është identifikuar si oferta e suksesshme.

Rrjedhimisht, jeni i lutur të paraqisni pranë Eco Tirana, Rruga Muzaket pallati “Speed”, hyrja
1, apartamenti 2, sigurimin e kontratës, siç parashikohet në dokumentat e tenderit, brenda 5
(pese) ditëve nga dita e marrjes/publikimit të këtij njoftimi.

Në rast se nuk pajtoheni me këtë kërkesë, ose tërhiqeni nga nënshkrimi i kontratës, kontrata do
t’i akordohet ofertuesit vijues në klasifikimin përfundimtar, oferta e të cilit është dorëzuar me
një vlerë të përgjithshme prej [vlera përkatëse e shprehur në fjalë dhe shifra], siç parashikohet
në nenin 58 të Ligjit nr.9643 datë 20.11.2006 “Për prokurimin publik”, i ndryshuar.

Njoftimi i Klasifikimit është bërë në datë 26.02.2019
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NIUS: L61908027S

Ankesa: ka ose jo______________

(nëse ka) ka marrë përgjigje në datë ___________________________

Administrator i Deleguar
Diego Testi
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